roborabiliir forliludo , ad propulsandas

nostri Redemptoris iniurias et liostes

eiusdeni fidei coiitercndos
,
quanto ipso-

riim potentiain opnienlioribiis facultatibus

aiignienlata , onera , qiiae proseciitionis

tanti negotii nocessilas cxigit, levius et

facilins potenint supportare; ci propterea

non indigne vigiles redditi , sludiisque

solicilis excitati, ut ad sui status augu-

menlum, openi et operam impendamus,

eodem sacro approbante concilio, ipsam

donium Mililiac Ten>pli, caeterasque do-

mos, ecclesias, cappcilas, oratoria, civita-

les, castra, villas, terras, grangias et loca,

possessiones, iurisdictiones, redditus al-

que iura, omniaqne alia bona immobilia

et mobilia, vel sese moveniia,cuni omnibus

membris, iuribuset pertinentiis suis, ultra

et citra mare, ac in universis et quibus-

libel mundi partibns consislenlia, qnae

ipse ordo et dicti magister et fratres

ipsius ordinis Militiae Tem[di, tempore

quo ipse magister et nonnnlli ex eisdem

fratribus Militiae Templi in regno Fran-

ciae communiter capti fuerunt, videlicel

anno Domini millesimo trecentesimo octa-

vo , mense octobris, per se, vel quoscum-

que alios, habebant, tenebant, possidebant,

vel ad eosdem domum et ordinom Mili-

tiae Templi et diclos magislrum et fratres

ipsius ordinis Militiae Templi (piomodo-

libel perlinebant, necnon nomina, actio-

nes et iura, qnae dicto tempore captionis

ipsoruni eisdem domui, ordini vel per-

sonis ipsius ordinis Militiae Templi quo-

cumqne modo compelebant vel competere

poterant, contra qnoscumqnecuiuscumque

dignilatis, status vel conditionis existerent,

cum omnibus privilegiis , indulgentiis ,

immunitatibus et libertatibus ,
quibus

praefati magister et l'ratres diclorum do-

mus et ordinis Militiae Templi et ipsa

(lomns et ordo per Sedem Apostolicam,

vel per catliolicos imperatores, reges el

principe» et fideles alios, vel quocumque

alio modo erant legilìme communiti, ei-

dem ordini liospitalis S. Ioannis Hieroso-
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lyniitani et ipsi hospitali donamus, con-

cedimus, unimus, incorporamus, applica-

mus et annectimus in perpetuum , de

aposlolicae plenitudine poteslatis.

§ 5. Exceptis bonis quondam dicti Einpiuni.irbo-

ordinis ipsius Militiae Templi consisten- ",*
,'J^je"di5p'o-

libus in resrnis et terris carissimorum jn bilioni sedUA-
.,, . „,.^ ,T ,, . posi. reserTsn-

Lhrislo liMorum noslrorum Laslellae, Ara- lur.

goniae, Portngalliae et Maioricarum re-

gum illustrium et extra regnuni Franciae,